平成３０年１２月 ３日

ＰＴＡ研修委員 各位

茨城県立結城第二高等学校 ＰＴＡ会長 松下 千明

                 研修委員長 新井絵美子

                 学校長   早瀬 昌良

平成３０年度第３回研修委員会開催について

 師走の候，委員の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて標記の件につきまして，下記のとおり研修委員会を開催いたします。万障お繰合わせの

上，ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  平成３１年 １月１１日（金）  午後 ７時００分より

２ 場 所  結城二高  会議室

３ 協 議 （１）平成３０年度の反省と課題について

      （２）平成３１年度の役員候補について

         ※次年度に引き継ぐためにも，１・２年次の委員の方々の出席をお願いい

たします。また，欠席されましても役員の候補になりうることをご承知

おきください。

      （３）その他

※出欠席に関しましては，切り取り線以下の部分に必要事項を記入の上，１２月１７日（月）

までに，担任をとおして渉外部担当まで必ずご提出をお願いいたします。

 電話   ０２９６－３３－２１９５   ＦＡＸ  ０２９６－３３－６７０４

キ      リ      ト      リ      セ      ン

平成   年    月    日

結城第二高等学校ＰＴＡ研修委員長  新井 絵美子 殿

第３回研修委員会に（ 出 席 ・ 欠 席 ）致します。

（どちらか一方を○で囲んでください）

（   ）年（   ）組  研修委員

氏  名               ○印

                  生徒氏名

※生徒→担任→中野